1

关于召开新学期工作部署会的通知

全校各单位：

学校定于 9 月 4 日（星期五）上午召开新学期工作部署会。现

将有关事项通知如下：

一、会议时间

9 月 4 日（星期五）上午 9:00

二、会议地点

1.青山校区碧园会堂

2.黄家湖校区千人报告厅

（参会人员可结合实际情况选择参会地点）

三、参会人员

全体校领导，全体副处级及以上干部，民主党派负责人，教师

代表（另行通知）。

四、其他有关事项

1.请参会人员于 9 月 4 日（星期五）上午 8:50 前到达各自选定

的会场，并在会场外接受体温检测。

2.所有参会人员会议期间应间隔就座，并全程佩戴口罩。

3.请各单位于 9月 3日（星期四）下午 16:30前，将本单位分校

区参会人员名单报学校办公室。联系人：曹源，电话：68862478，

18672301759。

2

4.请参会人员提前做好工作安排和参会准备，原则上不得请假或

另派他人代会。确因特殊情况不能参会的，请于 9月 3日（星期四）

下午 16:30前向学校办公室履行请假手续。

5.会议期间学校安排通勤车，具体乘车时间、地点如下：

注：会后在下车点乘车返程

学校办公室

2020 年 9 月 3 日

校 区 发车时间 乘车地点

黄家湖校区 上午 6:50 北园家属区通勤车乘车点

洪山校区 上午 8:00 通勤车乘车点